
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor výstavby 
stavební úřad 

 
Číslo jednací: OV-ČJ/3021-19/JAN 
Spisová značka: OV/18654-2017/UHN 
  
Oprávněná úřední osoba: Janíčková Naděžda, Ing. 
E-mail: janickova@slapanice.cz 
Telefon: 533 304 553 
DS:  2xfbbgj 
  
V Brně dne: 10. ledna 2019 

 

VYROZUMĚNÍ O PODÁNÍ ODVOLÁNÍ 
A VÝZVA K VYJÁDŘENÍ SE K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

 
Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice (dále jen „SÚ“), jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon"), vydal rozhodnutí č.j. OV-ČJ/40177-17/JAN ze 
dne 2.11.2018, kterým umístil stavbu nazvanou „Cyklostezka Moravany“ na pozemcích parc. č. 
457/160, 457/166, 457/168, 457/178, 471, 472, 730/168, 1200/1, 1200/21, 1209/2, 1234/1, 1237, 
1238, 1257, 1258, 1264, 1278/19, 1278/21, 1413, 1417/1, 1417/2, 1491/3, 1494/2, 1496, 1497 
v k.ú. Moravany u Brna.  
 
SÚ vyrozumívá v souladu s § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád"), účastníky řízení ve shora uvedené věci, že proti tomuto 
rozhodnutí podali své odvolání v řádné odvolací lhůtě dne 13.12.2018 účastníci řízení Malý Josef 
ml., Malá Silvie, Šmídová Jarmila, Malá Jaroslava, a Malý Josef st., zastoupeni Mgr. Petrou 
Hrachy, a dne 17.12.2018 odvolání s naprosto totožným textem následující účastníci: Kříž 
Vlastimil, Křížová Hana, Ing. Trčka Pavel, Mesárošová Anna, Lazarová Eliška, Slouková Marie, 
Turková Věra, Servusová Vlasta a Fligl Ladislav. Podané odvolání má odkladný účinek. 
 
SÚ vyzývá účastníky řízení, aby se k podanému odvolání vyjádřili  

ve lhůtě do 5 dnů od doručení tohoto oznámení 

a současně je upozorňuje, že k vyjádřením podaným po lhůtě se nemusí přihlížet. Lhůta počíná 
běžet dnem následujícím po doručení písemného vyhotovení oznámení do vlastních rukou nebo 
nejpozději po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené oznámení 
připraveno k vyzvednutí. Po stanovené lhůtě bude odvolání včetně souvisejícího spisu předáno 
odboru Územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje, jako 
odvolacímu správnímu orgánu k vedení odvolacího řízení. 

 

 

 

Ing. arch. Karin Kovářová 
vedoucí odboru výstavby 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/3021-19/JAN  
Spis. zn. : OV/18654-2017/UHN 

2 

 

Přílohy:  

- stejnopisy podaných odvolání 
 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů 
na úřední desce Městského úřadu Šlapanice, a obecního úřadu Moravany 

 
 

 
 
Vyvěšeno dne:........................                                                          Sejmuto dne: …..………………. 
 

 
 

a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, v souladu 
s ust. § 26 odst. 1 zákona č. 500/2004 S., správní řád, v platném znění. 

 
 
 
 
Zveřejněno dne:………………                                              Zveřejnění ukončeno dne:……………. 
 
 
 
 

Otisk razítko a podpis orgánu, 
 který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

a jeho zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci územního řízení: 
Žadatel (§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona):  
(postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu se doručuje jednotlivě - doporučeně do vlastních 
rukou) 
Obec Moravany, Vnitřní č.p.49/18, 664 48  Moravany u Brna 
Doručovací adresa. Ing. Adolf Jebavý, Gorkého č.p.59/9, 602 00 Brno 2 
 
Ostatní účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (vlastník pozemku nebo 
stavby, na kterých má být požadovaným záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo 
má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě)  
(postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu se doručuje veřejnou vyhláškou) 
Jaroslava Svobodová, Nebovidy č.p.206, 664 48 Moravany u Brna 
(pozemek parc. č. 1278/19 v k.ú. Moravany u Brna) 
Lesy České republiky, s. p., Přemyslova č.p.1106/19, 500 08 Hradec Králové 8 
(pozemek parc. č. 1234/1 v k.ú. Moravany u Brna) 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p.1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 
(pozemek parc. č. 1494/2 v k.ú. Moravany u Brna) 
GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 



 

 

Č. j.: OV-ČJ/3021-19/JAN  
Spis. zn. : OV/18654-2017/UHN 

3 

 

Vlastníci věcných břemen 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
(k pozemku parc. č. 1417/1 v k.ú. Moravany u Brno) 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 (k pozemku parc. č. 1417/1 
v k.ú. Moravany U Brna) 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice (k pozemku parc. 
č. 1417/1 v k.ú. Moravany u Brno) 
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p.3269/25a, 130 00 
Praha 3 
(k pozemku parc. č. 457/160, 457/178, 1200/1, 1200/21, 1413, 1491/3, v k.ú. Moravany U Brna) 
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, Zelný trh č.p.331/13, 602 00 Brno  
(k pozemku parc. č. 457/166, 457/168, 457/178, 1413 v k.ú. Moravany U Brna) 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.16/254, 657 33 Brno 
(k pozemku parc. č. 457/166, 457/168, 457/178, 1413 v k.ú. Moravany U Brna) 
 
Ostatní účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno) 

- postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu se doručuje veřejnou vyhláškou 
Vlastníci sousedních pozemků a staveb na nich identifikovaní označením nemovitostí dle KN (§ 86 
odst. 6 stavebního zákona 
457/1, 457/135, 457/106, 457/146, 457/155, 457/156, 457/158, 457/159, 457/161, 457/163, 
157/165, 457/169, 457/170, 457/181, 157/183, 157/184, 457/188, 457/192, 662/735, 662/754, 
662/746, 730/55, 730/149, 730/157, 730/161, 730/172, 730/173, 730/174, 730/175, 730/176, 
1200/22, 1209/4, 1210/114, 1210/43, 1210/99, 1210/100, 1210/102, 1263, 1494/4 vše u k.ú. 
Moravany u Brna 
Vlastníci věcných břemen 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p.940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1 (k pozemku parc. č. 730/176 
v k.ú. Moravany U Brna) 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice (k pozemku parc. 
č. 730/55 v k.ú. Moravany u Brno) 
TeliaSonera International Carrier Czech Republic a.s., K Červenému dvoru č.p.3269/25a, 130 00 
Praha 3 
(k pozemku parc. č. 457/1, 457/135, 457/159, 1200/114, 1210/43, 1210/99, 1210/100, 1210/102, 
1200/22 v k.ú. Moravany U Brna) 
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, Zelný trh č.p.331/13, 602 00 Brno  
(k pozemku parc. č. 457/135, 457/170, 457/183, v k.ú. Moravany U Brna) 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.16/254, 657 33 Brno 
(k pozemku parc. č. 457/135, 457/170, 457/183 v k.ú. Moravany U Brna) 
 
Vlastníci inženýrských sítí 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Hybešova č.p.16/254, 657 33 Brno 
E.ON Česká republika, s. r. o., F.A.Gerstnera č.p.2151/6, 370 49 České Budějovice 
Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí, Zelný trh č.p.331/13, Brno-město, 602 
00 Brno  
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p.2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
 


		2019-01-17T09:40:18+0100




